
 

Digitální přesné vodováhy
Technické parametry

Rozsah měření 360° (4 x 90°)
Napájení Standardní baterie (9 V) GLRG1
Životnost baterie cca 500 hodin
Dodává se Včetně pouzdra

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
50AAA983A Výstupní kabel RS-232C, pro série 950

Obj. č. 50AAA983A: Pouze pro obj. č. 950-318

Série 950

Digitální přesné vodováhy nabízí následující výhody:
– Na měření rovinnosti, kolmosti a úkosů.
– Přesná dosedací plocha v hliníkovém rámu, vysoká tuhost a malá hmotnost.

950-317

Obj. č.
Max. povolená chyba

[stupně]
Opakovatelnost

[stupně]
Model Výstup dat

Citlivost
[stupně]

Hmotnost
[g]

950-317
Horizontální: 0,1

Vertikální: 0,2
0,1 Pro 360 0,1 300

950-318
0,05 (0 až 10)
0,1 (80 až 90)
0,2 (10 až 80)

0,05 Pro 3600
0,01 (0 až 9,99)
0,1 (10 až 90)

300

Vzdálenost mezi dvěma M 3 x 0,5 mm
upevňovacími otvory

 

Měrky na měření tlouštěk
Série 184 - Měrky na měření tlouštěk

– Velikost jasně označena na každém listu.
– Listy jsou jednoduše vyjmutelné a mohou být použity individuálně.

184-304S

Metrické

Obj. č. Rozsah měření Přesnost Počet listů
Délka listů

[mm]

184-304S 0,05-1 mm s kroky 0,05 mm
0,05 až 0,15 mm : ±0,005 mm

0,2 až 0,5 mm : ±0,012 mm
0,55 až 1 mm : ±0,02 mm

20 150

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

321

 

 


